
DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 1 z 16 

 

 

S M L O U V A  O  N Á K U P U  I C T  P R O S T ŘE D K Ů    

S E R V E R ,  D I S K O V Á  P O L E ,  D A T O V Á  Ú L O Ž I Š TĚ  N A S  
 

(Číslo smlouvy v DMS: 2295/2018) 
 

 

 

Smluvní strany: 

Povodí Vltavy, státní podnik 

se sídlem: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 1487015064/2700 

statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

(dále jen „Kupující “) 

 

a 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.  

se sídlem: Praha 4 – Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 

IČO: 00174939, DIČ:CZ 00174939 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl C, vložka č. 72 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 381610004/2700 

zastoupená: RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem 

(dále jen „Prodávající “) 

 

 

 

dnešního dne uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané 
v rámci Dynamického nákupního systému 2017 na prost ředky ICT v rezortu 

Ministerstva zem ědělství  dle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem „DNS 2017 - 10. KOLO 

– SERVERY pro SVS (dále jen „Veřejná zakázka “) tuto smlouvu (dále jen „Smlouva “) 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 2 z 16 

 

v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník “). 

 

 

Smluvní strany, v ědomy si svých závazk ů v této Smlouv ě obsažených a s úmyslem 
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujíc ím znění Smlouvy: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující prohlašuje, že je dle českého právního řádu oprávněn uzavřít tuto 
smlouvu a řádně plnit veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
obsažené. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že: 

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého 
právního řádu, resp. oprávněně podnikající fyzickou osobou 
způsobilou k právnímu jednání, a 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

1.2.3 ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku ani v likvidaci, a zavazuje 
se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a Kupujícího bezodkladně 
informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na 
pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o 
změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na 
plnění Veřejné zakázky. 

1.3 Kupující prohlašuje, že Dynamický nákupní systém 2017 na prostředky ICT v 
rezortu Ministerstva zemědělství byl zaveden v souladu se ZZVZ. Zadávání 
dílčích veřejných zakázek v tomto dynamickém nákupním systému se řídí 
ZZVZ. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky k naplnění jejího cíle, který 
vyplývá ze zadávací dokumentace Veřejné zakázky, tedy zabezpečení 
odpovídajícího technického zázemí v resortu Ministerstva zemědělství, a to 
prostřednictvím dodávky výpočetní techniky včetně eventuálního 
příslušenství, a to vše v množství a parametrech stanovených v Příloze č. 1 
této Smlouvy a dále v této Smlouvě (dále jen „Zboží “). Smluvní strany shodně 
prohlašují, že součástí dodávky výpočetní techniky je mimo jiné veškerý 
interní software (např. firmware) a další software (např. ovladače, operační 
systém, atd.) a příslušenství, a to vše v množství a parametrech stanovených 
v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále v této Smlouvě. 

2.2 Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění zadání uvedené 
Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle 
zadávací dokumentace k Veřejné zakázce. Tato garance je nadřazena 
ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě s výjimkou 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 3 z 16 

 

situace, kdy nabídka Prodávajícího nebo kterákoli její část je pro Kupujícího 
výhodnější než ustanovení zadávací dokumentace a/nebo této Smlouvy; 
v takovém případě se použije úprava pro Kupujícího výhodnější.  

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu do výlučného vlastnictví 
Zboží a zavazuje se, že Kupujícímu za podmínek této Smlouvy Zboží dodá, a 
to včetně dokladů, které se ke Zboží a jeho užívání vztahují. Zboží musí být 
určeno pro prodej v České republice.  

3.2 Kupující touto Smlouvou Zboží kupuje za kupní cenu blíže specifikovanou 
v článku 4. této Smlouvy a přijímá jej do svého výlučného vlastnictví.  

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou Prodávajícím v jeho nabídce 
na Veřejnou zakázku.  

4.2 Kupující je povinen za řádné dodání každého kusu Zboží  uvedeného 
v Příloze č. 1 zaplatit Prodávajícímu cenu uvedenou v Příloze č. 2 (dále jen 
„Jednotková cena “). Za dodání Zboží v plném rozsahu je tak Kupující 
povinen zaplatit Prodávajícímu nejvýše 2.638.859,34 Kč (slovy: dva miliony 
šest set třicet osm tisíc osm set padesát devět korun českých třicet čtyři 
haléřů) bez DPH, tedy 3.193.019,80 Kč (slovy: tři miliony sto devadesát tři 
tisíc devatenáct korun českých osmdesát haléřů) s DPH ve výši 21% (slovy: 
dvacet jedna procent) (dále jen „Celková cena “).  

4.3 Celková cena je cenou maximální, konečnou a nepřekročitelnou, ledaže jde o 
změnu zákonné výše DPH, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s plněním této Smlouvy, zejména, nikoli však výlučně, 
náklady na zajištění Záručního servisu (tak jak je tento pojem specifikován v 
článku 9. této Smlouvy) včetně nákladů na pořízení náhradních dílů, servisní 
dopravu a související práce, jakož i náklady na dopravu a dodání Zboží na 
místo určení, případné poplatky, cla, balení a vedlejší náklady. 

4.4 Celková cena bude Kupujícím zaplacena na základě Prodávajícím řádně 
vystaveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu (dále jen 
„Faktura“). Prodávající je oprávněn Fakturu vystavit po protokolárním převzetí 
Zboží kupujícím. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné 
v den zdanitelného plnění. Podmínkou pro fakturaci je protokol o předání a 
převzetí Zboží, podepsaný oběma stranami smlouvy. 

4.5 Celková cena bude Kupujícím zaplacena na základě Prodávajícím řádně 
vystaveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu (dále jen 
„Faktura“). Prodávající je oprávněn Fakturu vystavit po dodání veškerého 
Zboží. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné v den 
zdanitelného plnění. 

4.6 Kupující Prodávajícímu neposkytne žádné zálohy.  

4.7 Faktura musí obsahovat odkaz na tuto Smlouvu (číslo této Smlouvy) a dále 
náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 4 z 16 

 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů  
a § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude vystavena na adresu Kupujícího 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Přílohou Faktury bude kopie předávacího 
protokolu (dodacího listu) na Zboží podepsaného oprávněnými osobami 
Smluvních stran.  

4.8 Splatnost Faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Kupujícímu. 

4.9 Kupující má právo Fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit, aniž by došlo k prodlení s jejím zaplacením, (i) obsahuje-li nesprávné 
údaje, (ii) chybí-li některá z náležitostí stanovených právními předpisy nebo 
touto Smlouvou. Dále není-li k Faktuře připojena kopie předávacího protokolu 
(dodacího listu) potvrzeného oprávněnými osobami Smluvních stran. 
V takovém případě se lhůta splatnosti staví a nová lhůta v délce 30 (třiceti) 
kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení nové Faktury Kupujícímu. 

4.10 Platby peněžitých částek se provádí v českých korunách bezhotovostním 
převodem na bankovní účet druhé Smluvní strany uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. Prodávající se zavazuje na Fakturu uvést bankovní účet uvedený 
v záhlaví této Smlouvy. 

4.11 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že dnem zaplacení Faktury se rozumí 
den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. Pro odstranění všech 
pochybností Smluvní strany sjednávají, že Kupující není v prodlení, dojde-li 
k odepsání fakturované částky ve prospěch Prodávajícího do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů po doručení Faktury Kupujícímu, avšak k připsání této 
částky na bankovní účet Prodávajícího dojde po dni splatnosti uvedeném na 
Faktuře.  

4.12 V roce, v němž bude Zboží dodáno, musí být Faktura doručena Kupujícímu 
nejpozději do 15. prosince. Nebude-li Faktura Kupujícímu doručena ve lhůtě 
dle předchozí věty, datum splatnosti takové Faktury se posouvá na 1. února 
následujícího kalendářního roku. 

4.13 Jakoukoli pohledávku vzniklou Prodávajícímu na základě této Smlouvy není 
Prodávající oprávněn postoupit.  

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ  

5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nejpozději do 30 (třiceti) 
pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, a to v počtech a na 
adresy Kupujícího uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

5.2 Smluvní strany sjednávají, že dodáním Zboží se rozumí odevzdání a uložení 
Zboží do skladů Kupujícího dle Přílohy č. 3, a to v souladu s požadavky a 
pokyny oprávněné osoby Kupujícího. O předání a převzetí Zboží bude na 
dodacích místech dle Přílohy č. 3 Smluvními stranami sepsán ve 2 (dvou) 
vyhotoveních dílčí předávací protokol (dodací list), který bude podepsán 
oprávněnými osobami obou Smluvních stran, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. Oprávněnou osobou k převzetí Zboží je na 
straně Kupujícího ten, kdo tuto Smlouvu podepsal, nebo ten kdo je uveden 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 5 z 16 

 

v čl. 13.2 jako osoba oprávněná k převzetí Zboží anebo osoba uvedená 
v Příloze č. 3 vždy pro dané místo plnění. 

5.3 Pokud Prodávající Zboží nedoručí vlastními prostředky, ale využije k tomu 
dopravce, považuje se za dodání (odevzdání) Zboží Kupujícímu až okamžik 
doručení Zboží takovým dopravcem. Ustanovení § 2090 a § 2091 
Občanského zákoníku se nepoužijí. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží. 

6.2 Prodávající je povinen dodat Zboží řádně a včas.  

6.3 Prodávající je povinen dodat nové, nepoužité, bezvadné a funkční Zboží 
v prvotřídní jakosti, způsobilé k účelu, k němuž je dodáváno, a to v množství a 
s vlastnostmi požadovanými Kupujícím. 

6.4 Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 
zabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení. Náklady na zabalení 
každého ICT prostředku včetně příslušenství jsou již zahrnuty v Jednotkové 
ceně. 

6.5 Jsou-li v Příloze č. 1 této Smlouvy u konkrétního Zboží uvedeny „další 
požadavky“, je Prodávající povinen tyto „další požadavky“ splnit. Může se 
jednat zejména (nikoliv však výlučně) o základní instalaci, dodání do místa 
určení, vybalení zboží, složení zboží, zapojení zboží do elektrické sítě, 
instalace PDU, ukotvení, aktualizace firmwaru na poslední dostupnou verzi, 
odstranění a odvezení obalového materiálu apod.  Všechny „další požadavky“ 
dle Přílohy č. 1 této Smlouvy jsou zahrnuty v ceně Zboží.  

6.6 Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu Záruční servis (tak jak je tento 
pojem specifikován v článku 9. této Smlouvy) k dodanému Zboží. 

6.7 Prodávající je povinen na základě požadavku Kupujícího bezúplatně zajistit 
sběr a likvidaci ICT prostředků včetně příslušenství, jakož i veškerých 
elektrozařízení, která jsou ICT prostředky nebo jejich příslušenstvím 
nahrazována. Náklady na sběr a likvidaci dle předchozí věty jsou již zahrnuty 
v Jednotkové ceně. 

6.8 Prodávající je dále povinen zaručit dostupnost kompatibilních baterií a 
napájecích zdrojů po celou dobu trvání záruky dle článku 9. odst. 9.5. této 
Smlouvy. 

6.9 Prodávající v rámci plnění předmětu této Smlouvy dodává software 
podléhající ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 2358 a násl. 
Občanského zákoníku, proto poskytuje Kupujícímu licenci (tj. oprávnění k 
výkonu práva duševního vlastnictví v ujednaném rozsahu), a to formou 
licenčního ujednání v této Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že se jedná o 
licenci (dále jen „Licence “): 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 6 z 16 

 

(i) nevýhradní k veškerým známým způsobům užití takového software, a to 
v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání software Kupujícím; 

(ii) neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak 
neomezenou způsobem nebo rozsahem užití; 

(iii) udělenou na dobu neurčitou, 

(iv) převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem postoupení 
Licence třetí osobě 

(v) kterou není Kupující povinen využít. 

6.10 Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními 
předpisy. 

6.11 Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí Licence je ve vztahu ke 
každému ICT prostředku včetně příslušenství zahrnuta v Jednotkové ceně.  

6.12 Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se Zbožím veškerou 
dokumentaci, doklady, záruční listy, technické a uživatelské manuály a jiné 
dokumenty, které se ke Zboží vztahují, a které jsou potřebné k převzetí a 
užívání Zboží. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se Zbožím 
licenční podmínky pro užívání software, je-li tento součástí dodávaného 
Zboží. 

6.13 Pro případ, že bude Kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím 
Prodávajícího dle § 504 Občanského zákoníku, souhlasí Prodávající s tím, 
aby Kupující takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

6.14 Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu 
překážky, které mu brání v plnění Smlouvy. 

6.15 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné souvislosti s úhradou 
Zboží nebo služeb z veřejných rozpočtů a k takovému spolupůsobení se 
zavazuje. 

6.16 Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování plnění dle této Smlouvy 
prostřednictvím jakékoliv třetí osoby má Prodávající odpovědnost, jako by 
plnění poskytoval sám. 

6.17 Prodávající není oprávněn tuto Smlouvu jako celek ani jednotlivá práva nebo 
povinnosti z ní plynoucí postoupit na třetí osobu.  

6.18 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající na sebe přebírá riziko změny 
okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

6.19 Prodávající se zavazuje dodržovat příslušné právní předpisy. 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 7 z 16 

 

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO  

7.1 Kupující je povinen za podmínek uvedených ve Smlouvě zaplatit 
Prodávajícímu Celkovou cenu na základě Faktury vystavené Prodávajícím a 
v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou. 

7.2 Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží, pokud Zboží neodpovídá 
kvalitativně, druhově či množstvím požadavkům stanoveným touto Smlouvou, 
není řádně zabaleno nebo je obal poškozen. 

7.3 Kupující není povinen přijmout částečné dodání Zboží. Přijme-li Kupující 
částečné dodání Zboží, je povinen k zaplacení částky ve výši součtu 
Jednotkových cen dodaného Zboží. 

7.4 Kupující je povinen prohlédnout nebo zajistit prohlédnutí Zboží podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží. 

8. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPE ČÍ ŠKODY 

8.1 Vlastnické právo ke Zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na 
Kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí dodaného 
Zboží (dodacího listu) oprávněnou osobou Kupujícího. Tímto okamžikem 
taktéž přechází na Kupujícího nebezpečí škody na dodaném Zboží. 

9. VADY ZBOŽÍ A ZÁRU ČNÍ DOBA 

9.1 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy ke dni podpisu této Smlouvy o 
žádné vady Zboží. Prodávající tímto ujišťuje Kupujícího, že Zboží dodá bez 
vad. 

9.2 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má Zboží v okamžiku, kdy přechází 
nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po 
tomto okamžiku. 

9.3 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku 
uvedeném v článku 9 odstavci 9.2 této Smlouvy, jestliže je způsobena 
porušením povinností Prodávajícího. 

9.4 Prodávající poskytuje na Zboží včetně veškerého příslušenství záruku za 
jakost v délce uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy a v této záruční době se 
zavazuje odstraňovat vady (dále také jen „Záruční servis “). Záruční doba 
počíná běžet ode dne převzetí Zboží oprávněnou osobou Kupujícího v místě 
plnění. Maximální doba odezvy na požadavek Kupujícího v rámci Záručního 
servisu je stanovena na 4 hodiny. Odezvou na požadavek se rozumí 
zaevidování požadavku Kupujícího ze strany Prodávajícího a stanovení 
termínu jeho řešení na základě dohody s Kupujícím, nejdéle však tak, aby 
požadavek Kupujícího na odstranění vad byl vyřešen ve lhůtě stanovené 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Lhůta pro vyřešení je počítána vždy od nahlášení 
Prodávajícímu. Pokud lhůta pro provedení opravy není v Příloze č. 1 
stanovena je Prodávající povinen provést opravu do 1 (jednoho) pracovního 
dne ode dne jeho oznámení Prodávajícímu. Záruční servis bude poskytován 
osobami, které jsou výrobcem (či jiným původcem) dodaného Zboží 
k poskytování tohoto servisu certifikovány, a to na adresách uvedených 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 8 z 16 

 

v Příloze č. 3 anebo na adresách v České republice oznámených Kupujícím 
Prodávajícímu v rámci požadavku na Záruční servis. 

9.5 Prodávající zajistí v souvislosti s poskytováním Záručního servisu registraci 
Kupujícího v příslušné databázi výrobce (či jiného původce) Zboží tak, aby byl 
Kupující oprávněn k technické podpoře v České republice přímo ze strany 
tohoto výrobce (či jiného původce) či jeho servisních partnerů. Prodávající je 
povinen zajistit Kupujícímu technickou podporu výrobce (či jiného původce) či 
jeho servisních partnerů po uplynutí záruční doby dle odstavce 9.4 tohoto 
článku, a to minimálně po dobu 2 (dvou) let od skončení této Smlouvy. Tímto 
ustanovením není dotčena povinnost Prodávajícího poskytovat Kupujícímu 
Záruční servis v plném rozsahu. 

9.6 V případě, že Kupující zjistí, že Zboží má vady, je povinen bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 10 (deseti) pracovních dnů poté, kdy vady zjistil, 
podat Prodávajícímu o těchto vadách zprávu, a to písemně, e-mailem či 
faxem.  

9.7 V případě, že je dodáno Zboží s vadami, či se na Zboží takové vady 
vyskytnou po jeho dodání, a vady nelze odstranit v rámci záručního servisu 
dle odst. 9.4 je Prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního Zboží 
za Zboží vadné, či pokud Kupující takový požadavek uvede v oznámení vad, 
přiměřenou slevou podle okolností z Jednotkové ceny nebo Celkové ceny. 

9.8 V případě dodání náhradního Zboží je Kupující povinen vrátit Zboží původně 
dodané ve stavu, v jakém mu bylo dodáno s přihlédnutím k běžnému 
opotřebení, s výjimkou obalů. 

9.9 Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody, 
nemajetkové újmy nebo na smluvní pokutu. 

9.10 Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného Zboží, 
jakož i na jeho vlastnosti požadované Kupujícím. 

9.11 Dodá-li Prodávající Zboží ve větším množství než stanoví tato Smlouva a 
Kupující jej bez zbytečného odkladu neodmítne, nedojde mezi stranami 
k uzavření Smlouvy ohledně tohoto navíc dodaného Zboží. 

9.12 Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2112 občanského 
zákoníku. 

10. OCHRANA INFORMACÍ 

10.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy: 

10.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, 
které budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace “), 

10.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat 
přístup k Důvěrným informacím druhé Smluvní strany. 

10.2 Důvěrnou informací se rozumí informace obchodní, neobchodní, technické či 
netechnické povahy, která má skutečnou nebo alespoň potenciální materiální 
nebo imateriální hodnotu a není běžně dostupná, zejména, nikoli však 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 9 z 16 

 

výlučně, informace mající povahu obdobnou obchodnímu tajemství a 
skutečnosti či informace Kupujícím označené jako důvěrné.  

10.3 Bez ohledu na výše uvedené se za Důvěrné informace nepovažují informace, 
které: 

10.3.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení 
této Smlouvy či právních předpisů; 

10.3.2 měla Smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením 
této Smlouvy, pokud se na ně nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle 
jiné dříve mezi Smluvními stranami uzavřené smlouvy; 

10.3.3 mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis 
včetně práva Evropské unie nebo závazné rozhodnutí orgánu veřejné 
moci,  

10.3.4 po podpisu této Smlouvy poskytne Smluvní straně třetí osoba, jež 
není omezena v takovém nakládání s informacemi. 

10.4 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích, 
které při plnění této Smlouvy získal od Kupujícího. Povinnost mlčenlivosti se 
nevztahuje na informace, které jsou obecně známé a jsou volně k dispozici 
nebo na informace, u nichž je povinnost mlčenlivosti prolomena právními 
předpisy nebo touto Smlouvou. 

10.5 Prodávající je povinen zajistit, že Důvěrné informace budou přístupné pouze 
osobám, které se budou podílet na plnění této Smlouvy. Na vyžádání 
Kupujícího je Prodávající povinen neprodleně Kupujícímu poskytnout úplný 
seznam osob dle předchozí věty (jméno, příjmení, datum narození a trvalý 
pobyt u fyzických osob a obchodní firmu a identifikační číslo u právnických 
osob). 

10.6 Prodávající je povinen zajistit splnění povinnosti mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu u všech osob specifikovaných v předchozím odstavci tohoto článku, 
a to tak, aby tyto osoby byly touto povinností vázány i po skončení 
pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu k Prodávajícímu.  

10.7 Povinnost mlčenlivosti je Prodávající povinen zajistit mimo jiné tím, že bez 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího nedojde k jakémukoli šíření 
Důvěrných informací, anebo k jejich zpřístupnění třetím osobám. Tím není 
dotčeno ustanovení odstavce 10.5 tohoto článku.  

10.8 Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku trvá po dobu trvání této Smlouvy i po 
jejím skončení. 

10.9 Prodávající dále výslovně prohlašuje, že tuto Smlouvu ani žádnou informaci 
v ní obsaženou nepovažuje za své obchodní tajemství ani Důvěrnou 
informaci.  

10.10 Prodávající svým podpisem níže souhlasí, aby obraz Smlouvy včetně jejích 
příloh, případných dodatků a metadat k této Smlouvě byl uveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 10 z 16 

 

dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění 
správci registru smluv Kupující; tím není dotčeno právo Prodávajícího k jejich 
odeslání. Z důvodu uveřejnění Smlouvy v registru smluv tato Smlouva již 
nepodléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele (kupujícího s odkazem 
na ustanovení § 219 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 

10.11 V případě, že by Prodávající zjistil, že by se z titulu plnění této Smlouvy mohl 
stát zpracovatelem dle č. 4 odst. 8 GDPR, je povinen Kupujícího o této 
skutečnosti neprodleně informovat a následně jsou v důsledku toho smluvní 
strany povinny uzavřít zpracovatelskou smlouvu dle č. 28 odst. 3 GDPR 
(např. ve formě dodatku k této Smlouvě). 

10.12 Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje též povinnost mlčenlivosti 
Prodávajícího ohledně osobních údajů. Bude-li Prodávající s osobními údaji 
nakládat při realizaci předmětu této Smlouvy, odpovídá Prodávající za to, že 
z jeho strany bude nakládání s těmito osobními údaji v souladu s příslušnými 
právními předpisy o ochraně osobních údajů, zejm. v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů; GDPR). 

11. DŮSLEDKY PORUŠENÍ SMLOUVY 

11.1 Poruší-li Prodávající kteroukoli povinnost dle článku 10. (mimo povinnosti dle 
čl. 10 odst. 10.11 a 10.12) této Smlouvy je povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5% Celkové ceny včetně DPH za každé porušení 
takové povinnosti. Poruší-li Prodávající takovou povinnost opakovaně, 
zavazuje se smluvní pokutu dle předchozí věty zaplatit opakovaně. Tím není 
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody a nemajetkové újmy v plném 
rozsahu. 

11.2 V případě prodlení Prodávajícího s řádným a včasným dodáním Zboží je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Celkové 
ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčeno 
právo Kupujícího na náhradu škody a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.3 V případě prodlení Prodávajícího s řádným a včasným provedením Záručního 
servisu, včetně odstranění vad, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to za 
každý i započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Kupujícího na 
náhradu škody a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.4 V případě, že Prodávající poruší kteroukoli povinnost dle článku 6. odst. 6.3 
této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 25% z Celkové ceny Zboží včetně DPH, (slovy: sedm set devadesát osm 
tisíc dvě stě padesát pět korun českých), a to za každé jednotlivé porušení 
smluvní povinnosti. 

11.5 V případě, že Prodávající poruší kteroukoli povinnost dle článku 6. Odst. 6.4, 
6.6 až 6.8, 6.11 a 6.14 této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 11 z 16 

 

českých), a to za každé jednotlivé porušení povinnosti. Tím není dotčeno 
právo Kupujícího na náhradu škody a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.6 Poruší-li Prodávající kteroukoliv z povinností vyplývající z ustanovení čl. 10 
odst. 10.11 a 10.12 ve vztahu ke zpracování osobních údajů nebo 
mlčenlivosti o osobních údajích podle GDPR, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, (slovy: padesát tisíc korun 
českých), a to za každé jednotlivé porušení povinnosti. Smluvní pokuty dle 
tohoto odstavce lze udělit maximálně do výše Celkové ceny Zboží včetně 
DPH. Tím není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody a nemajetkové 
újmy v plném rozsahu. 

11.7 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazky 
stanovené Smlouvou. 

11.8 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Jednotkové ceny nebo Celkové 
ceny vzniká Prodávajícímu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01% (jedné 
setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

11.9 Prodávající se zavazuje Kupujícímu poskytnout zadostiučinění, dojde-li na 
straně Kupujícího v důsledku jednání nebo opomenutí Prodávajícího ke 
vzniku nemajetkové újmy. 

11.10 Smluvní pokuta je splatná 15. (patnáctý) den po doručení písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní 
straně. 

11.11 Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody Kupujícího nezapočítává. 

12. UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
této Smlouvy Prodávajícím.  

12.2 Za podstatné porušení této Smlouvy ve smyslu odstavce 12.1 tohoto článku 
se považuje zejména situace, kdy:  

12.2.1 Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží po dobu delší než 14 
(čtrnáct) dní, 

12.2.2 kterékoli prohlášení Prodávajícího dle článku 1. odst. 1.2 této Smlouvy 
se stane nepravdivým. 

12.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit, bylo-li 
zahájeno insolvenční řízení druhé smluvní strany podle zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

12.4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu nebo ze 
stejných důvodů, z jakých je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to bez 
výpovědní lhůty.  

12.5. Účinky odstoupení od této Smlouvy nebo výpovědi této Smlouvy, nastávají 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení nebo výpovědi 
Prodávajícímu. 

12.6. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 12 z 16 

 

 

12.7. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy, která se týkají 
Licence, Záručního servisu, smluvních pokut a jiných důsledků porušení 
povinností dle této Smlouvy, povinnosti mlčenlivosti, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy. 

 

13. OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE 

13.1 Veškerá oznámení a komunikace uskutečněná na základě nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou probíhat způsobem stanoveným v tomto článku, 
ledaže z jiných ustanovení této Smlouvy plyne něco jiného. 

13.2 Kontaktními (oprávněnými) osobami Kupujícího jsou: 

13.2.1 ve věcech smluvních a obchodních a pro převzetí Zboží 
ředitel sekce správy povodí, tel.:

13.2.2 v otázkách technických a v otázkách týkajících se podmínek záruky 
a převzetí Zboží tel.: 

13.2.3 v otázkách technických a v otázkách registrace servisních požadavků 

13.3 Kontaktními osobami Prodávajícího jsou: 

13.3.1 ve věcech smluvních a obchodních

13.3.2 v otázkách technických

13.4 Smluvní strany se zavazují spolu komunikovat prostřednictvím kontaktních 
osob formou osobního doručování, doručování doporučených zásilek 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, faxem či elektronickou 
poštou. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby, a to 
písemným oznámením druhé Smluvní straně. Změna kontaktní osoby je vůči 
druhé Smluvní straně účinná okamžikem doručení písemného oznámení dle 
předchozí věty. 

13.5 Požadavky na poskytnutí Záručního servisu bude Prodávající přijímat na tel.: 
a na e-mailové adrese  a to v pracovní dny 

v době od 8 hod do 16 hod. 

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

14.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti 
touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zejména Občanským 
zákoníkem.   



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 13 z 16 

 

14.3 Plní-li Smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této Smlouvy, 
nemění tato skutečnost zavedenou praxi Smluvních stran, ani nezakládá 
nárok Prodávajícího na jakékoliv plnění ze strany Kupujícího nad rámec této 
Smlouvy. 

14.4 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi 
Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy nebo z jejího porušení, ukončení 
nebo neplatnosti či zdánlivosti budou rozhodovány příslušným soudem České 
republiky, přičemž v případě, že Prodávající má bydliště/sídlo mimo území 
České republiky (spory s mezinárodním prvkem), bude věcně a místně 
příslušným soudem vždy soud určený podle sídla Kupujícího. 

14.5 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy, včetně změn příloh této Smlouvy, 
mohou být činěny po vzájemné dohodě obou Smluvních stran pouze formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními 
stranami. Tím není dotčeno ustanovení článku 13 této Smlouvy. 

14.6 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží 

Příloha č. 2: Cena Zboží 

Příloha č. 3: Seznam odběrných míst 

  

14.7 Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží 2 (dva). 

14.8 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho ji stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze, dne 

 
Povodí Vltavy, státní podnik 

 
 

V Praze, dne 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.  

 

........................................................................ 
RNDr. Petr Kubala 
generální ředitel 

 

........................................................................  
RNDr. Martin Nehasil 

jednatel  



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 14 z 16 

 

Příloha č. 1 Sml – Technická specifikace Zboží 

 

 Technická specifikace Zboží 

 

 

 



Pověřující zadavatel Povodí Vltavy

IČO 70889953

Kategorie Požadavek (počet kusů)

Rack servery kategorie I. 7

Disková pole 1

Datová úložiště NAS 6

Výrobce a model: FUJITSU PRIMERGY RX2530 M4 Rack Server FUJITSU PRIMERGY RX2530 M4 Rack Server

Procesor - Cache paměť: Min. 22 MB 22 MB 22 MB L3

Počet jader procesoru: 12 16 16

Procesor – počet procesorů: 2 2 2x Intel Xeon Gold 6130 16C 2.10 GHz

Procesor – počet patic: Min. 2 2 2

Paměť operační – velikost:
128 GB s rychlostí min 2666MHz

server bude obsahovat minimálně 24 slotů pro paměti
128 GB 2666MHz (24 slotů pro paměti) 4x 32 GB 2Rx4 DDR4-2666 R ECC

Interní paměťové médium: Interní flash médium pro boot hypervizoru, kapacita min 150GB 150 GB SSD SATA 6G 150GB M.2 N H-P for Vmware

Hard Disk - kapacita dat: min. 1.8 TB s možností výměny za běhu 1.8 TB HOT PLUG HD SAS 12G 1.8TB 10K 512e HOT PL 2.5' EP

Hard Disk – otáčky: min. 10000 10000 rpm 10000 rpm

Hard Disk – počet : 8 8 8x HD SAS 12G 1.8TB 10K 512e HOT PL 2.5' EP

Řadič RAID:
SAS RAID s podporou RAID 0,1,10,5,50, vyrovnávací paměť min. 1GB, ochrana cache 

proti výpadku napájení

SAS RAID s podporou RAID 0,1,10,5,50, 

vyrovnávací paměť min. 1GB, ochrana cache proti 

výpadku napájení

Fujitsu PRAID EP400i, RAID 5/6 Ctrl., SAS/SATA 12 

Gbit/s, 8 ports int. RAID level: 0, 1, 10, 5, 50, 6, 

60, 1 GB

Karta síťová LAN:
6x 1GB síťová karta/modul  s podporou TCP offload, VLAN tagging, Jumbo frames, IEEE 

1588, a podpora VMDQ

6x 1GB síťová karta/modul  s podporou TCP 

offload, VLAN tagging, Jumbo frames, IEEE 1588, 

a podpora VMDQ

6x 1GB síťová karta/modul  s podporou TCP 

offload, VLAN tagging, Jumbo frames, IEEE 1588, 

a podpora VMDQ

Karta síťová SAN:
Server musí disponovat dvěma SAN porty (buď v základu nebo doplněný další kartou) s 

podporou min. 16Gbs, včetně příslušných transcieverů
Karta 2x SAN porty 16Gbs vč. Transceiverů PFC EP LPe31002 2x 16Gb Emulex LP

Mechanika médií: - - -

Rozhraní:
Celkem min. 5x USB port, z toho min. 2x predni USB 3.0, 2x zadni USB 3.0, 1x interni 

USB 3.0,  Sériový RS232 port

5 x USB 3.0 (2x front, 2x rear, 1x internal), 1x 

Serial RS232 port

5 x USB 3.0 (2x front, 2x rear, 1x internal), 1x 

Serial RS232 port

TPM: Interní TPM modul minimálně ve verzi 2.0 Interní TPM 2.0 Interní TPM 2.0

Chlazení:

Redundantní ventilátory

Možnost výměny interních ventilátorů za provozu

Možnost trvalého provozu serveru při teplotě místnosti 45 °C

Redundantní ventilátory

Možnost výměny interních ventilátorů za provozu

Možnost trvalého provozu serveru při teplotě 

místnosti 45 °C

Redundantní ventilátory

Možnost výměny interních ventilátorů za provozu

Možnost trvalého provozu serveru při teplotě 

místnosti 45 °C

Zdroj energie:
Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci a certifikací 80 Plus 

Platinum  včetně napájeních kabelů pro PDU v Racku

Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro 

danou konfiguraci a certifikací 80 Plus Platinum  

včetně napájeních kabelů pro PDU v Racku

2x Modular PSU 450W platinum hot plug

Záruka 5 let Next Business Day, On Site, Fix (zaručená oprava do příštího pracovního 

dne)

Záruka 5 let Next Business Day, On Site, Fix 

(zaručená oprava do příštího pracovního dne)

Záruka 5 let Next Business Day, On Site, Fix 

(zaručená oprava do příštího pracovního dne)

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení virtuálních medií) ( např. 

HP iLO, Dell Drac, IBM IMM – nebude uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvede nabízenou 

technologii )

Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, 

podpora připojení virtuálních medií)
iRMC

Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a zajištění přenosu povelů 

z klávesnice a myši vzdáleného počítače)  
Virtuální KVM Virtuální KVM

Podpora UEFI a bootování z interního paměťového media
Podpora UEFI a bootování z interního 

paměťového media

Podpora UEFI a bootování z interního 

paměťového media

Podpora MS Windows server 2012 R2, Windows Server 2016
Podpora MS Windows server 2012 R2, Windows 

Server 2016

Podpora MS Windows server 2012 R2, Windows 

Server 2016

Podpora VMware ESXi ve verzi 6.0 a novější Podpora VMware ESXi ve verzi 6.0 a novější Podpora VMware ESXi ve verzi 6.0 a novější

Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a adresářů
Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image 

souborů a adresářů

Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image 

souborů a adresářů

Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v desktopovém OS pro správu 

serverů (IE, Firefox)

Možnost využití běžných www prohlížečů 

integrovaných v desktopovém OS pro správu 

serverů (IE, Firefox)

Možnost využití běžných www prohlížečů 

integrovaných v desktopovém OS pro správu 

serverů (IE, Firefox)

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení komunikace s běžnými 

www prohlížeči

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) 

pro zabezpečení komunikace s běžnými www 

prohlížeči

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) 

pro zabezpečení komunikace s běžnými www 

prohlížeči

Volitelná komunikace přes dedikovaný management port
Volitelná komunikace přes dedikovaný 

management port

Volitelná komunikace přes dedikovaný 

management port

Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného ethernetového připojení
Možnost nastavit celý systém pomocí 

dedikovaného ethernetového připojení

Možnost nastavit celý systém pomocí 

dedikovaného ethernetového připojení

Montážní sada pro umístění do standardního 19“ RACKu
Montážní sada pro umístění do standardního 19“ 

RACKu

Montážní sada pro umístění do standardního 19“ 

RACKu

Další požadavky:

Součástí dodání je základní instalace (dodání na místo určení dle Přílohy č. 3 Smlouvy – 

Seznam odběrných míst). Vybalení zboží, instalace do příslušného racku, zapojení do 

elektrické sítě, aktualizace firmware na poslední dostupnou verzi (pokud je relevantní 

k předmětu plnění) a odstranění obalového materiálu.

Zařízení bude nové a určené k prodeji a provozu v ČR.

Součástí dodání je základní instalace (dodání na 

místo určení dle Přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam 

odběrných míst). Vybalení zboží, instalace do 

příslušného racku, zapojení do elektrické sítě, 

aktualizace firmware na poslední dostupnou verzi 

(pokud je relevantní k předmětu plnění) a 

odstranění obalového materiálu.

Zařízení bude nové a určené k prodeji a provozu v 

ČR.

Součástí dodání je základní instalace (dodání na 

místo určení dle Přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam 

odběrných míst). Vybalení zboží, instalace do 

příslušného racku, zapojení do elektrické sítě, 

aktualizace firmware na poslední dostupnou verzi 

(pokud je relevantní k předmětu plnění) a 

odstranění obalového materiálu.

Zařízení bude nové a určené k prodeji a provozu v 

ČR.

Počet kusů

HDD: 24 kusů SAS HDD 1,8TB RPM 10000 2,5“. 24x SAS HDD 1,8TB 10K RPM 2,5“ 24x DX1/200S4 HD SAS 1.8TB 10k 2.5 AF x1

7 ks

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:

Technická specifikace rack serverů kategorie I.

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:
Parametry dle datasheetu či produktového listu 

(pokud je daný parametr k dispozici):

Další vlastnosti:

Parametry dle datasheetu či produktového listu 

(pokud je daný parametr k dispozici):

Technická specifikace Diskové pole



Podporované typy disků a jejich libovolné kombinace 3.5“ Nearline SAS 

10TB/8TB/6TB/4TB/2TB (7,200 rpm) - 3.5“ SSD 3,84TB/1,92TB/960GB/400GB, 2.5“ SAS 

1,8TB/1,2TB/900GB/600GB/300GB (10,000 rpm), 2.5“ SAS 600GB/300GB (15,000 rpm), 

2.5“ SAS Self-Encrypting 1,2TB/900GB (10,000 rpm), 2.5“ Nearline SAS 2TB/1TB (7,200 

rpm), 2.5“ SSD 15,36TB/7,68TB/3,84TB/1,92TB/960GB/ 400GB.

Podporované typy disků a jejich libovolné 

kombinace 3.5“ Nearline SAS 

10TB/8TB/6TB/4TB/2TB (7,200 rpm) - 3.5“ SSD 

3,84TB/1,92TB/960GB/400GB, 2.5“ SAS 

1,8TB/1,2TB/900GB/600GB/300GB (10,000 rpm), 

2.5“ SAS 600GB/300GB (15,000 rpm), 2.5“ SAS 

Self-Encrypting 1,2TB/900GB (10,000 rpm), 2.5“ 

Nearline SAS 2TB/1TB (7,200 rpm), 2.5“ SSD 

15,36TB/7,68TB/3,84TB/1,92TB/960GB/ 400GB.

Podporované typy disků a jejich libovolné 

kombinace 3.5“ Nearline SAS 

10TB/8TB/6TB/4TB/2TB (7,200 rpm) - 3.5“ SSD 

3,84TB/1,92TB/960GB/400GB, 2.5“ SAS 

1,8TB/1,2TB/900GB/600GB/300GB (10,000 rpm), 

2.5“ SAS 600GB/300GB (15,000 rpm), 2.5“ SAS 

Self-Encrypting 1,2TB/900GB (10,000 rpm), 2.5“ 

Nearline SAS 2TB/1TB (7,200 rpm), 2.5“ SSD 

15,36TB/7,68TB/3,84TB/1,92TB/960GB/ 400GB.

Podpora typů RAID 0, 1, 1+0, 5, 5+0, 6, 6+0 s funkcí rychlého zotavení.
Podpora typů RAID 0, 1, 1+0, 5, 5+0, 6, 6+0 

s funkcí rychlého zotavení.

Podpora typů RAID 0, 1, 1+0, 5, 5+0, 6, 6+0 

s funkcí rychlého zotavení.

Režim redundance řadičů Active-Active. Režim redundance řadičů Active-Active. Režim redundance řadičů Active-Active.

Minimální kapacita cache 16GB (8GB na řadič). Kapacita cache 16GB (8GB na řadič). Kapacita cache 16GB (8GB na řadič).

Disky podporují funkcionalitu ECO mode. Disky podporují funkcionalitu ECO mode. Disky podporují funkcionalitu ECO mode.

Minimální počet konfigurovatelných Front-End portů 8. Počet konfigurovatelných Front-End portů: 8. Počet konfigurovatelných Front-End portů: 8.

Podporované typy Front-End portů a jejich libovolné kombinace FC 8Gbps LC, FC 16 

Gbps LC, iSCSI 1 Gbps RJ45, iSCSI 10 Gbps SFP nebo RJ45, SAS 12 Gbps 8644, NAS 

(CIFS/NFS) 1 Gbps RJ45, NAS (CIFS/NFS) 10 Gbps SFP.

Podporované typy Front-End portů a jejich 

libovolné kombinace FC 8Gbps LC, FC 16 Gbps LC, 

iSCSI 1 Gbps RJ45, iSCSI 10 Gbps SFP nebo RJ45, 

SAS 12 Gbps 8644, NAS (CIFS/NFS) 1 Gbps RJ45, 

NAS (CIFS/NFS) 10 Gbps SFP.

Podporované typy Front-End portů a jejich 

libovolné kombinace FC 8Gbps LC, FC 16 Gbps LC, 

iSCSI 1 Gbps RJ45, iSCSI 10 Gbps SFP nebo RJ45, 

SAS 12 Gbps 8644, NAS (CIFS/NFS) 1 Gbps RJ45, 

NAS (CIFS/NFS) 10 Gbps SFP.

Management porty LAN port 10/100/1000 Mbps min. 1 na každém řadiči.
Management LAN port 10/100/1000 Mbps 1x na 

každém řadiči.

Management LAN port 10/100/1000 Mbps 1x na 

každém řadiči.

Zabezpečení přístupu k managementu pole pomocí konfigurovatelného omezení 

přístupu k managementu pouze z určitých IP adres nebo segmentů LAN.

Zabezpečení přístupu k managementu pole 

pomocí konfigurovatelného omezení přístupu k 

managementu pouze z určitých IP adres nebo 

segmentů LAN.

Zabezpečení přístupu k managementu pole 

pomocí konfigurovatelného omezení přístupu k 

managementu pouze z určitých IP adres nebo 

segmentů LAN.

Bezpečný přístup k managementu pomocí protokolů SSL a SSH.
Bezpečný přístup k managementu pomocí 

protokolů SSL a SSH.

Bezpečný přístup k managementu pomocí 

protokolů SSL a SSH.

Minimální počet FC portů 16 Gbps včetně všech příslušných optických SFP modulů 4 (2 

na každém řadiči).

2x Controller module for DX100 S4 2x (1CM, 

16Gbit/s, FC, 2port, 8GB memory included)

2x Controller module for DX100 S4 2x (1CM, 

16Gbit/s, FC, 2port, 8GB memory included)

Požadujeme přímou konektivitu FC k serverům Protokol FC-AL (přímé redundatní 

připojení 4ks serverů včetně kabelů délky 5m a optických SFP).

Přímá konektivita FC k serverům Protokol FC-AL 

(přímé redundatní připojení 4ks serverů včetně 

kabelů délky 5m a optických SFP).

Přímá konektivita FC k serverům Protokol FC-AL 

(přímé redundatní připojení 4ks serverů včetně 

kabelů délky 5m a optických SFP).

Minimální počet snapshotů a klonů 1024. Počet snapshotů a klonů 1024. Počet snapshotů a klonů 1024.

Žádná dodaná licence nesmí být vázána na počet připojených serverů ani na kapacitu 

diskového pole ani na jednotlivé disky a pokud ano, tak musí pokrývat celkovou 

maximální rozšiřitelnost pole.

Žádná dodaná licence není vázána na počet 

připojených serverů ani na kapacitu diskového 

pole ani na jednotlivé disky.

Žádná dodaná licence není vázána na počet 

připojených serverů ani na kapacitu diskového 

pole ani na jednotlivé disky.

Podpora nativní synchronní a asynchronní replikace dat mezi diskovými poli.
Podpora nativní synchronní a asynchronní 

replikace dat mezi diskovými poli.

Podpora nativní synchronní a asynchronní 

replikace dat mezi diskovými poli.

SW pro kompletní vzdálenou správu pole. SW pro kompletní vzdálenou správu pole. SW pro kompletní vzdálenou správu pole.

Redundance napájecích zdrojů N+1 pro každou komponentu.
Redundance napájecích zdrojů N+1 pro každou 

komponentu.

Redundance napájecích zdrojů N+1 pro každou 

komponentu.

Zdroje musí mít technologii hot-plug (vyměnitelné za provozu). Hot-plug zdroje  (vyměnitelné za provozu). Hot-plug zdroje  (vyměnitelné za provozu).

Webové rozhraní, které umožní kompletní správu pole z jakéhokoliv webového 

prohlížeče.  

Webové rozhraní, které umožní kompletní správu 

pole z jakéhokoliv webového prohlížeče.  

Webové rozhraní, které umožní kompletní správu 

pole z jakéhokoliv webového prohlížeče.  

Podpora zasílání alertů e-mail alert a SNMP trap, integrovatelné do nástrojů pro 

vzdálenou správu, požadujeme aktuální MIB soubor po každé aktualizaci fw.

Podpora zasílání alertů e-mail alert a SNMP trap, 

integrovatelné do nástrojů pro vzdálenou správu, 

aktuální MIB soubor po každé aktualizaci fw.

Podpora zasílání alertů e-mail alert a SNMP trap, 

integrovatelné do nástrojů pro vzdálenou správu, 

aktuální MIB soubor po každé aktualizaci fw.

Podpora integrace pomocí SMI-S 1.6 a VDS (Microsoft Storage Manager for SANs).
Podpora integrace pomocí SMI-S 1.6 a VDS 

(Microsoft Storage Manager for SANs).

Podpora integrace pomocí SMI-S 1.6 a VDS 

(Microsoft Storage Manager for SANs).

Podpora NAS protokolů: CIFS (SMB 2.0), NFS v2 a v3.
Podpora NAS protokolů: CIFS (SMB 2.0), NFS v2 a 

v3.

Podpora NAS protokolů: CIFS (SMB 2.0), NFS v2 a 

v3.

Podporované verze SNMP protokolu: 1, 2c a 3. Podporované verze SNMP protokolu: 1, 2c a 3. Podporované verze SNMP protokolu: 1, 2c a 3.

Podporované kombinace disků v jedné diskové polici SSD, SAS a NL-SATA.
Podporované kombinace disků v jedné diskové 

polici SSD, SAS a NL-SATA.

Podporované kombinace disků v jedné diskové 

polici SSD, SAS a NL-SATA.

Podporované kombinace diskových polic 2,5“ a 3,5“.
Podporované kombinace diskových polic 2,5“ a 

3,5“.

Podporované kombinace diskových polic 2,5“ a 

3,5“.

Pole musí podporovat protisměrné připojení diskových polic z důvodu vysoké 

dostupnosti dat.

Pole podporuje protisměrné připojení diskových 

polic z důvodu vysoké dostupnosti dat.

Pole podporuje protisměrné připojení diskových 

polic z důvodu vysoké dostupnosti dat.

Technologie připojení diskových polic SAS-3, 12 Gbps, min. 8 kanálů.
Technologie připojení diskových polic SAS-3, 12 

Gbps, min. 8 kanálů.

Technologie připojení diskových polic SAS-3, 12 

Gbps, min. 8 kanálů.

Všechny komponenty pole musí být hot-plug, zejména řadiče, ventilátory, zdroje, IO 

moduly a pevné disky.

Všechny komponenty pole jsou hot-plug, zejména 

řadiče, ventilátory, zdroje, IO moduly a pevné 

disky.

Všechny komponenty pole jsou hot-plug, zejména 

řadiče, ventilátory, zdroje, IO moduly a pevné 

disky.

Podpora funkce LUN mapping. Podpora funkce LUN mapping. Podpora funkce LUN mapping.

Podpora funkce LUN masking. Podpora funkce LUN masking. Podpora funkce LUN masking.

Podpora vytváření skupin pro přidělování přístupu jednotlivých serverů k LUNům.
Podpora vytváření skupin pro přidělování přístupu 

jednotlivých serverů k LUNům.

Podpora vytváření skupin pro přidělování přístupu 

jednotlivých serverů k LUNům.

Pole musí podporovat rozšiřování a migrace typu RAID při provozu, tzn. bez výpadku 

I/O operací.

Pole podporuje rozšiřování a migrace typu RAID 

při provozu, tzn. bez výpadku I/O operací.

Pole podporuje rozšiřování a migrace typu RAID 

při provozu, tzn. bez výpadku I/O operací.

Pole musí podporovat expanzi LUNů při provozu, tzn. bez výpadku I/O operací.
Pole podporuje expanzi LUNů při provozu, tzn. 

bez výpadku I/O operací.

Pole podporuje expanzi LUNů při provozu, tzn. 

bez výpadku I/O operací.

Podpora technologie EcoMODE, tzn. vypínání neaktivních disků.
Podpora technologie EcoMODE, tzn. vypínání 

neaktivních disků.

Podpora technologie EcoMODE, tzn. vypínání 

neaktivních disků.

Možnost automatizace plánování vypínání disků. Možnost automatizace plánování vypínání disků. Možnost automatizace plánování vypínání disků.

Podporované replikační protokoly do jiného pole FC a iSCSI.
Podporované replikační protokoly do jiného pole 

FC a iSCSI.

Podporované replikační protokoly do jiného pole 

FC a iSCSI.

Podpora nativního šifrování na úrovni LUNů. Podpora nativního šifrování na úrovni LUNů. Podpora nativního šifrování na úrovni LUNů.

Podpora šifrování na úrovni disků typu SED. Podpora šifrování na úrovni disků typu SED. Podpora šifrování na úrovni disků typu SED.

Funkce interního monitorování fyzických disků, která v případě dosažení určité úrovně 

chyb na jakémkoliv disku tento disk automaticky proaktivně zkopíruje na hot-spare disk, 

který poté jeho funkci převezme.

Funkce interního monitorování fyzických disků, 

která v případě dosažení určité úrovně chyb na 

jakémkoliv disku tento disk automaticky 

proaktivně zkopíruje na hot-spare disk, který poté 

jeho funkci převezme.

Funkce interního monitorování fyzických disků, 

která v případě dosažení určité úrovně chyb na 

jakémkoliv disku tento disk automaticky 

proaktivně zkopíruje na hot-spare disk, který poté 

jeho funkci převezme.

Funkce pro ověřování integrity dat, která přidává 8-byte kontrolní kód ke každému 

zapsanému bloku 512-byte při příjmu dat do pole a dále jej kontroluje před zápisem na 

disky, při čtení z disků i při ostatních IO operacích.

Funkce pro ověřování integrity dat, která přidává 

8-byte kontrolní kód ke každému zapsanému 

bloku 512-byte při příjmu dat do pole a dále jej 

kontroluje před zápisem na disky, při čtení z disků 

i při ostatních IO operacích.

Funkce pro ověřování integrity dat, která přidává 

8-byte kontrolní kód ke každému zapsanému 

bloku 512-byte při příjmu dat do pole a dále jej 

kontroluje před zápisem na disky, při čtení z disků 

i při ostatních IO operacích.



Kompatibilita funkce ověřování integrity dat s Oracle Logical Block Guarding (T10), pro 

zajištění robustní ochrany databázových dat od aplikace až po fyzický disk.

Kompatibilita funkce ověřování integrity dat s 

Oracle Logical Block Guarding (T10), pro zajištění 

robustní ochrany databázových dat od aplikace až 

po fyzický disk.

Kompatibilita funkce ověřování integrity dat s 

Oracle Logical Block Guarding (T10), pro zajištění 

robustní ochrany databázových dat od aplikace až 

po fyzický disk.

Podpora technologie SSD pro výrazné zvýšení rychlosti čtecích operací točivých disků.
Podpora technologie SSD pro výrazné zvýšení 

rychlosti čtecích operací točivých disků.

Podpora technologie SSD pro výrazné zvýšení 

rychlosti čtecích operací točivých disků.

Podpora konfigurace globálních hot-spare disků. Podpora konfigurace globálních hot-spare disků. Podpora konfigurace globálních hot-spare disků.

Podpora konfigurace dedikovaných hot-spare disků.
Podpora konfigurace dedikovaných hot-spare 

disků.

Podpora konfigurace dedikovaných hot-spare 

disků.

Podpora konfigurace globálních i dedikovaných hot-spare disků zároveň.
Podpora konfigurace globálních i dedikovaných 

hot-spare disků zároveň.

Podpora konfigurace globálních i dedikovaných 

hot-spare disků zároveň.

SW pro vytváření aplikačně konzistentních SnapShotů s možností granulární obnovy dat 

a s nativní podporou následujících operačních systémů: Windows, Linux, Solaris, HP-UX, 

AIX, Citrix, VMware a Hyper-V a aplikací: Microsoft Exchange, SQL a SharePoint, Oracle, 

IBM DB2, IBM Lotus Notes, SAP for Oracle a MySQL. Licence musí být pro informaci 

součástí nabídky a nesmí být závislá na kapacitě pole.

SW pro vytváření aplikačně konzistentních 

SnapShotů s možností granulární obnovy dat a s 

nativní podporou následujících operačních 

systémů: Windows, Linux, Solaris, HP-UX, AIX, 

Citrix, VMware a Hyper-V a aplikací: Microsoft 

Exchange, SQL a SharePoint, Oracle, IBM DB2, 

IBM Lotus Notes, SAP for Oracle a MySQL. Licence 

pro informaci součástí nabídky, není závislá na 

kapacitě pole.

SW pro vytváření aplikačně konzistentních 

SnapShotů s možností granulární obnovy dat a s 

nativní podporou následujících operačních 

systémů: Windows, Linux, Solaris, HP-UX, AIX, 

Citrix, VMware a Hyper-V a aplikací: Microsoft 

Exchange, SQL a SharePoint, Oracle, IBM DB2, 

IBM Lotus Notes, SAP for Oracle a MySQL. Licence 

pro informaci součástí nabídky, není závislá na 

kapacitě pole.

Podpora funkce ThinProvisioning. Licence musí být součástí nabídky a nesmí být závislá 

na kapacitě pole.

Podpora funkce ThinProvisioning. Licence součástí 

nabídky, není závislá na kapacitě pole.

Podpora funkce ThinProvisioning. Licence součástí 

nabídky, není závislá na kapacitě pole.

Podpora funkce automatického storage tieringu. Licence musí být pro informaci 

součástí nabídky a nesmí být závislá na kapacitě pole.

Podpora funkce automatického storage tieringu. 

Licence  je pro informaci součástí nabídky a není 

závislá na kapacitě pole.

Podpora funkce automatického storage tieringu. 

Licence  je pro informaci součástí nabídky a není 

závislá na kapacitě pole.

Podpora funkce geograficky rozloženého storage clusteru. Tato funkcionalita musí 

zajistit transparentní failover při výpadku jednoho pole nebo jiné chyby (např. výpadek 

dvou disků v RAID1 nebo 5) pouze na úrovni standardní SAN sítě. Failover musí být 

automatický, bez nutnosti zásahu administrátora a zcela transparentní pro operační 

systémy připojených serverů. Konfigurace uvažuje řídící mechanismus ve třetí lokalitě. 

Tato funkcionalita musí být konfigurovatelná i mezi různými modely diskových polí. 

Licence musí být pro informaci součástí nabídky a nesmí být závislá na kapacitě pole.

Podpora funkce geograficky rozloženého storage 

clusteru. Tato funkcionalita zajistí transparentní 

failover při výpadku jednoho pole nebo jiné chyby 

(např. výpadek dvou disků v RAID1 nebo 5) pouze 

na úrovni standardní SAN sítě. Failover je 

automatický, bez nutnosti zásahu administrátora 

a zcela transparentní pro operační systémy 

připojených serverů. Konfigurace uvažuje řídící 

mechanismus ve třetí lokalitě. Tato funkcionalita 

je konfigurovatelná i mezi různými modely 

diskových polí. Licence je pro informaci součástí 

nabídky a není závislá na kapacitě pole.

Podpora funkce geograficky rozloženého storage 

clusteru. Tato funkcionalita zajistí transparentní 

failover při výpadku jednoho pole nebo jiné chyby 

(např. výpadek dvou disků v RAID1 nebo 5) pouze 

na úrovni standardní SAN sítě. Failover je 

automatický, bez nutnosti zásahu administrátora 

a zcela transparentní pro operační systémy 

připojených serverů. Konfigurace uvažuje řídící 

mechanismus ve třetí lokalitě. Tato funkcionalita 

je konfigurovatelná i mezi různými modely 

diskových polí. Licence je pro informaci součástí 

nabídky a není závislá na kapacitě pole.

Podpora clusterového softwaru na Solaris v10 a v11: OSC 4.1/4.2, PCL 4.3, Oracle RAC 

11gR2~, VCS 6.0 a 6.1, podpora clusterového softwaru na HP-UX 11iv3: ServiceGuard 

A11.18~A11.20, VCS 5.0~6.0, podpora clusterového softwaru na AIX 6.1 a 7.1: VCS, 

podpora clusterového softwaru na Windows Server 2008R2 SP1, 2012, 2012R2: WSFC, 

podpora clusterového softwaru na Windows Server 2012, 2012 R2 s HyperV: WSFC, 

Oracle RAC 12cR1, Cluster Pro X 3.2, LifeKeeper v8, podpora clusterového softwaru na 

RHEL 6 a 7: PCL 4.3, podpora clusterového softwaru na RHEL 7 s KVM: PCL 4.3, Oracle 

RAC 11gR2~12c R1, LifeKeeper 8.4, podpora clusterového softwaru na RHEL 6 s KVM: 

PCL 4.3, Oracle RAC 11gR2~12c R1, LifeKeeper 8.4, Cluster PRO X 3.1, podpora 

clusterového softwaru na VMware ESXi 5.0/5.1/5.5/6.0: VMware HA/FT

Podpora clusterového softwaru na Solaris v10 a 

v11: OSC 4.1/4.2, PCL 4.3, Oracle RAC 11gR2~, 

VCS 6.0 a 6.1, podpora clusterového softwaru na 

HP-UX 11iv3: ServiceGuard A11.18~A11.20, VCS 

5.0~6.0, podpora clusterového softwaru na AIX 

6.1 a 7.1: VCS, podpora clusterového softwaru na 

Windows Server 2008R2 SP1, 2012, 2012R2: 

WSFC, podpora clusterového softwaru na 

Windows Server 2012, 2012 R2 s HyperV: WSFC, 

Oracle RAC 12cR1, Cluster Pro X 3.2, LifeKeeper 

v8, podpora clusterového softwaru na RHEL 6 a 7: 

PCL 4.3, podpora clusterového softwaru na RHEL 

7 s KVM: PCL 4.3, Oracle RAC 11gR2~12c R1, 

LifeKeeper 8.4, podpora clusterového softwaru na 

RHEL 6 s KVM: PCL 4.3, Oracle RAC 11gR2~12c R1, 

LifeKeeper 8.4, Cluster PRO X 3.1, podpora 

clusterového softwaru na VMware ESXi 

5.0/5.1/5.5/6.0: VMware HA/FT

Podpora clusterového softwaru na Solaris v10 a 

v11: OSC 4.1/4.2, PCL 4.3, Oracle RAC 11gR2~, 

VCS 6.0 a 6.1, podpora clusterového softwaru na 

HP-UX 11iv3: ServiceGuard A11.18~A11.20, VCS 

5.0~6.0, podpora clusterového softwaru na AIX 

6.1 a 7.1: VCS, podpora clusterového softwaru na 

Windows Server 2008R2 SP1, 2012, 2012R2: 

WSFC, podpora clusterového softwaru na 

Windows Server 2012, 2012 R2 s HyperV: WSFC, 

Oracle RAC 12cR1, Cluster Pro X 3.2, LifeKeeper 

v8, podpora clusterového softwaru na RHEL 6 a 7: 

PCL 4.3, podpora clusterového softwaru na RHEL 

7 s KVM: PCL 4.3, Oracle RAC 11gR2~12c R1, 

LifeKeeper 8.4, podpora clusterového softwaru na 

RHEL 6 s KVM: PCL 4.3, Oracle RAC 11gR2~12c R1, 

LifeKeeper 8.4, Cluster PRO X 3.1, podpora 

clusterového softwaru na VMware ESXi 

5.0/5.1/5.5/6.0: VMware HA/FT

Minimální počet připojitelných serverů 1024. Licence pro jejich připojení a MPIO musí 

být součástí nabídky.

Počet připojitelných serverů: 1024. Licence pro 

jejich připojení a MPIO JE součástí nabídky.

Počet připojitelných serverů: 1024. Licence pro 

jejich připojení a MPIO JE součástí nabídky.

Podpora technologie VAAI (vStorage API pro integraci Array)
Podpora technologie VAAI (vStorage API pro 

integraci Array)

Podpora technologie VAAI (vStorage API pro 

integraci Array)

Podpora technologie VASA (VMware vSphere® API for Storage Awareness)
Podpora technologie VASA (VMware vSphere® API 

for Storage Awareness)

Podpora technologie VASA (VMware vSphere® API 

for Storage Awareness)

Podpora technologie VMware ® Site Recovery Manager (SRM)
Podpora technologie VMware ® Site Recovery 

Manager (SRM)

Podpora technologie VMware ® Site Recovery 

Manager (SRM)

Podpora technologie vRealize (původní vCenter Operations Manager)
Podpora technologie vRealize (původní vCenter 

Operations Manager)

Podpora technologie vRealize (původní vCenter 

Operations Manager)

Podpora stripování RAID skupin a vytváření Wide Striping Volumes (LUNs) přes celou 

kapacitu pole.

Podpora stripování RAID skupin a vytváření Wide 

Striping Volumes (LUNs) přes celou kapacitu pole.

Podpora stripování RAID skupin a vytváření Wide 

Striping Volumes (LUNs) přes celou kapacitu pole.

Podpora funkce distribuovaného hot-spare disku, tzn. konfigurace virtuálního hot-spare 

disku přes více disků v poli. Tato funkcionalita zajistí fast-rebuid, tzn. výrazné zkrátí 

obnovu RAID6 skupin po havárii disku.

Podpora funkce distribuovaného hot-spare disku, 

tzn. konfigurace virtuálního hot-spare disku přes 

více disků v poli. Tato funkcionalita zajistí fast-

rebuid, tzn. výrazné zkrátí obnovu RAID6 skupin 

po havárii disku.

Podpora funkce distribuovaného hot-spare disku, 

tzn. konfigurace virtuálního hot-spare disku přes 

více disků v poli. Tato funkcionalita zajistí fast-

rebuid, tzn. výrazné zkrátí obnovu RAID6 skupin 

po havárii disku.

Podpora funcke automatického QoS, který se umí sám učit a vyhodnocovat I/O provoz 

k serverům a automaticky nastavovat pravidla a omezování I/O operací. Tato funkce 

eliminuje zdlouhavé administrativní sledování, vyhodnocování a nastavování 

standardní implementace QoS. Licence musí být pro informaci součástí nabídky a nesmí 

být závislá na kapacitě pole.

Podpora funcke automatického QoS, který se umí 

sám učit a vyhodnocovat I/O provoz k serverům a 

automaticky nastavovat pravidla a omezování I/O 

operací. Tato funkce eliminuje zdlouhavé 

administrativní sledování, vyhodnocování a 

nastavování standardní implementace QoS. 

Licence je pro informaci součástí nabídky a není 

závislá na kapacitě pole.

Podpora funcke automatického QoS, který se umí 

sám učit a vyhodnocovat I/O provoz k serverům a 

automaticky nastavovat pravidla a omezování I/O 

operací. Tato funkce eliminuje zdlouhavé 

administrativní sledování, vyhodnocování a 

nastavování standardní implementace QoS. 

Licence je pro informaci součástí nabídky a není 

závislá na kapacitě pole.

Rozsah provozních teplot 10-40°C. Rozsah provozních teplot 10-40°C. Rozsah provozních teplot 10-40°C.

Rozsah provozních vlhkostí 20-80%. Rozsah provozních vlhkostí 20-80%. Rozsah provozních vlhkostí 20-80%.

Minimální délka podpory pole a všech SW nástrojů 5 let, hotline k dispozici 5x9 a s 

opravou nejpozději následující pracovní den od nahlášení závady

Délka podpory pole a všech SW nástrojů 5 let, 

hotline k dispozici 5x9 a s opravou nejpozději 

následující pracovní den od nahlášení závady

Délka podpory pole a všech SW nástrojů 5 let, 

hotline k dispozici 5x9 a s opravou nejpozději 

následující pracovní den od nahlášení závady

Pole musí být nové a nepoužité. Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit nejenom produkty, 

které budou vykazovat stopy používání či poškození, a odstoupit okamžitě od části či 

celé smlouvy, pokud mu budou dodány použité či opravované produkty

Pole bude nové a nepoužité. Pole bude nové a nepoužité. 

Další vlastnosti:



Dodavatel musí při předkládaní nabídky doložit písemným prohlášením výrobce, že 

produkty nabízené dodavatelem (či zájemcem) do tohoto obchodního případu jsou 

určené pro tento konkrétní obchodní případ, a jsou dovezené do CR / SK lokálním 

zastoupením výrobce.

Součástí nabídky je písemné prohlášení výrobce, 

že produkty nabízené dodavatelem do tohoto 

obchodního případu jsou určené pro tento 

konkrétní obchodní případ, a jsou dovezené do CR 

/ SK lokálním zastoupením výrobce.

Součástí nabídky je písemné prohlášení výrobce, 

že produkty nabízené dodavatelem do tohoto 

obchodního případu jsou určené pro tento 

konkrétní obchodní případ, a jsou dovezené do CR 

/ SK lokálním zastoupením výrobce.

Pole je v souladu se směrnicí RoHS, přijaté Evropskou unií, která omezuje používání 

nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních, včetně olova, 

šestimocného chromu, rtuti, kadmia, polybromovaných bifenylů (PBB) a 

polybromovaných difenyletherů (PBDE). Pájka použitá na všech deskách s plošnými 

spoji musí být také bezolovnatá.

Pole je v souladu se směrnicí RoHS, přijaté 

Evropskou unií, která omezuje používání 

nebezpečných látek v elektrických a 

elektronických zařízeních, včetně olova, 

šestimocného chromu, rtuti, kadmia, 

polybromovaných bifenylů (PBB) a 

polybromovaných difenyletherů (PBDE). Pájka 

použitá na všech deskách s plošnými spoji je také 

bezolovnatá.

Pole je v souladu se směrnicí RoHS, přijaté 

Evropskou unií, která omezuje používání 

nebezpečných látek v elektrických a 

elektronických zařízeních, včetně olova, 

šestimocného chromu, rtuti, kadmia, 

polybromovaných bifenylů (PBB) a 

polybromovaných difenyletherů (PBDE). Pájka 

použitá na všech deskách s plošnými spoji je také 

bezolovnatá.

Záruka:
Záruka 5 let Next Business Day, On Site, Fix (zaručená oprava do příštího pracovního 

dne)

Záruka 5 let Next Business Day, On Site, Fix 

(zaručená oprava do příštího pracovního dne)

Záruka 5 let Next Business Day, On Site, Fix 

(zaručená oprava do příštího pracovního dne)

Počet kusů

Výrobce a model: Fujitsu CELVIN NAS QR806 Fujitsu CELVIN NAS QR806

Paměť operační – velikost: min. 4 GB 4 GB 4 GB DDR3L RAM

Podporované typy disků HDD o velikosti 3,5" HDD o velikosti 3,5" HDD o velikosti 3,5"

Počet pozic pro disk min. 4 4 4x 2.5-inch or 3.5-inch HDD

Podpora RAID RAID 0, 1, 5, 6, 10 RAID 0, 1, 5, 6, 10 RAID 0, 1, 5, 6, 10

Externí rozhraní: 2 x USB 3.0 2 x USB 3.0 2 x USB 3.0

LAN: 4x Gbe s možností nastavení práce v teamu(bond, agregace atd.)
4x Gbe s možností nastavení práce v teamu(bond, 

agregace atd.)

4x Gbe s možností nastavení práce v teamu(bond, 

agregace atd.)

HDD:
4x 3,5" disk SATA III o minimální kapacitě 8TB / 7200 rpm, zatížení 550 TB / rok, 2,5 mil. 

hodin MTBF, vyměnitelné za provozu, určené pro provoz v NAS

4x 3,5" disk SATA III o kapacitě 8TB / 7200 rpm, 

zatížení 550 TB / rok, 2,5 mil. hodin MTBF, 

vyměnitelné za provozu, určené pro provoz v NAS

4x 3,5" disk SATA III o kapacitě 8TB / 7200 rpm, 

zatížení 550 TB / rok, 2,5 mil. hodin MTBF, 

vyměnitelné za provozu, určené pro provoz v NAS

Podporované služby:

Sdílení souborů (SAMBA, HFS, CIFS)

minimálně NFSv3

FTP server

iSCSI

Sdílení souborů (SAMBA, HFS, CIFS)

minimálně NFSv3

FTP server

iSCSI

Sdílení souborů (SAMBA, HFS, CIFS)

minimálně NFSv3

FTP server

iSCSI

Zdroj identit:

Microsoft AD

LDAP

Interní databáze zařízení

Microsoft AD

LDAP

Interní databáze zařízení

Microsoft AD

LDAP

Interní databáze zařízení

Správa zařízení:

web management s možností HTTPS a nahrání vlastního certifikátu

veškeré nastavení lze provádět prostřednictvím standardního WWW prohlížeče

zařízení bude umožňovat nastavení logování přihlášených uživatelů do managemntu a 

změnu konfigurace vykonanou administrátorem

zařízení bude umožňovat logovat operace se sdíleným obsahem - minimálně smazání, 

vytvoření, změna souboru

zařízení bude umožňovat odesílání logu prostředtnictvím syslogu do externího 

logovacího zařízení(např. syslog server, SIEM, atd.)

zařízení bude umožňovat odesílání emailových notifikací s možností nastavení úrovně 

odesílaných informací (warning, error, info)

zařízení bude umožňovat editaci odesílaných standardních notifikací s tím, že vzorové 

(standardní)notifikace budou přeloženy do Českého jazky

zařízení bude umožnňovat nastavení SMTP serveru, včetně případného ověření 

uživatele, nebo nastavení šifrovaného spojení (SSL,TLS) při komunikaci s SMTP 

serverem

web management s možností HTTPS a nahrání 

vlastního certifikátu

veškeré nastavení lze provádět prostřednictvím 

standardního WWW prohlížeče

zařízení bude umožňovat nastavení logování 

přihlášených uživatelů do managemntu a změnu 

konfigurace vykonanou administrátorem

zařízení bude umožňovat logovat operace se 

sdíleným obsahem - minimálně smazání, 

vytvoření, změna souboru

zařízení bude umožňovat odesílání logu 

prostředtnictvím syslogu do externího logovacího 

zařízení(např. syslog server, SIEM, atd.)

zařízení bude umožňovat odesílání emailových 

notifikací s možností nastavení úrovně 

odesílaných informací (warning, error, info)

zařízení bude umožňovat editaci odesílaných 

standardních notifikací s tím, že vzorové 

(standardní)notifikace budou přeloženy do 

Českého jazyka

zařízení bude umožnňovat nastavení SMTP 

serveru, včetně případného ověření uživatele, 

nebo nastavení šifrovaného spojení (SSL,TLS) při 

komunikaci s SMTP serverem

web management s možností HTTPS a nahrání 

vlastního certifikátu

veškeré nastavení lze provádět prostřednictvím 

standardního WWW prohlížeče

zařízení bude umožňovat nastavení logování 

přihlášených uživatelů do managemntu a změnu 

konfigurace vykonanou administrátorem

zařízení bude umožňovat logovat operace se 

sdíleným obsahem - minimálně smazání, 

vytvoření, změna souboru

zařízení bude umožňovat odesílání logu 

prostředtnictvím syslogu do externího logovacího 

zařízení(např. syslog server, SIEM, atd.)

zařízení bude umožňovat odesílání emailových 

notifikací s možností nastavení úrovně 

odesílaných informací (warning, error, info)

zařízení bude umožňovat editaci odesílaných 

standardních notifikací s tím, že vzorové 

(standardní)notifikace budou přeloženy do 

Českého jazyka

zařízení bude umožnňovat nastavení SMTP 

serveru, včetně případného ověření uživatele, 

nebo nastavení šifrovaného spojení (SSL,TLS) při 

komunikaci s SMTP serverem

Příslušenství:
Montážní sada pro umístění do standardního 19“ RACKu

napájecí kabely

Montážní sada pro umístění do standardního 19“ 

RACKu

napájecí kabely

Montážní sada pro umístění do standardního 19“ 

RACKu

napájecí kabely

Další podmínky:

Zařízení je určené pro provoz 24/7/365

Dodavatel dodá zařízení, na které bude minimálně po dobu požadované záruky 

vydáván nový firmware obsahující opravy známých chyb a zranitelností.

Pokud bude zařízení umožňovat stáhnout a aktualizovat firmware přímo z rozhraní web 

managementu, musí umět zařízení komunikovat jak napřímo do internetu, tak i 

prostřednictvím proxy serveru s možností ověřování uživatele.

Zařízení bude nové a určené k prodeji a provozu v ČR.

Zařízení je určené pro provoz 24/7/365

Dodavatel dodá zařízení, na které bude 

minimálně po dobu požadované záruky vydáván 

nový firmware obsahující opravy známých chyb a 

zranitelností.

Pokud bude zařízení umožňovat stáhnout a 

aktualizovat firmware přímo z rozhraní web 

managementu, bude zařízení umět komunikovat 

jak napřímo přes internet, tak i prostřednictvím 

proxy serveru s možností ověřování uživatele.

Zařízení bude nové a určené k prodeji a provozu v 

ČR.

Zařízení je určené pro provoz 24/7/365

Dodavatel dodá zařízení, na které bude 

minimálně po dobu požadované záruky vydáván 

nový firmware obsahující opravy známých chyb a 

zranitelností.

Pokud bude zařízení umožňovat stáhnout a 

aktualizovat firmware přímo z rozhraní web 

managementu, bude zařízení umět komunikovat 

jak napřímo přes internet, tak i prostřednictvím 

proxy serveru s možností ověřování uživatele.

Zařízení bude nové a určené k prodeji a provozu v 

ČR.

Napájení:
Zařízení bude obsahovat minimálně dva redundatní zdroje, které lze v případě výpadku 

vyměnit za provozu - hot swap.

Zařízení bude obsahovat dva redundatní zdroje, 

které lze v případě výpadku vyměnit za provozu - 

hot swap.

Zařízení bude obsahovat dva redundatní zdroje, 

které lze v případě výpadku vyměnit za provozu - 

hot swap.

Záruka: 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců

Počet kusů 6 ks

1 ks

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:
Parametry dle datasheetu či produktového listu 

(pokud je daný parametr k dispozici):

Technická specifikace Datové úložiště - NAS



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 

 

 

Stránka 15 z 16 

 

Příloha č. 2 Sml – Cena Zboží 

Cena Zboží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D
N

S
 2

0
1

7
 -

 1
0

. 
K

O
L
O

 -
 S

E
R

V
E

R
Y

 P
R

O
 P

O
V

O
D

Í 
V

L
T

A
V

Y

N
áz

e
v 

P
o

če
t 

ku
sů

C
e

n
a 

za
 m

j v
 K

č 
b

e
z 

D
P

H
C

e
n

a 
za

 p
o

ža
d

o
va

n
ý 

p
o

če
t 

ks
 v

 K
č 

b
e

z 
D

P
H

D
P

H
 2

1
%

C
e

n
a 

za
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
p

o
če

t 
ks

 v
 

K
č 

vč
e

tn
ě

 D
P

H

R
ac

k 
se

rv
e

ry
 k

at
e

go
ri

e
 I.

7
2

7
7

5
1

3
,0

7
1

9
4

2
5

9
1

,4
9

4
0

7
9

4
4

,2
1

2
9

2
3

5
0

5
3

5
,7

0
3

D
is

ko
vá

 p
o

le
1

4
1

0
0

2
5

,4
9

4
1

0
0

2
5

,4
9

8
6

1
0

5
,3

5
2

9
4

9
6

1
3

0
,8

4
2

9

D
at

o
vá

 ú
lo

ži
št

ě
 N

A
S

6
4

7
7

0
7

,0
6

2
8

6
2

4
2

,3
6

6
0

1
1

0
,8

9
5

6
3

4
6

3
5

3
,2

5
5

6

H
O

D
N

O
TÍ

C
Í 

K
R

IT
ÉR

IU
M

C
e

lk
o

vá
 n

ab
íd

ko
vá

 c
e

n
a 

b
e

z 

D
P

H
:

2
6

3
8

8
5

9
,3

4

P
ří

lo
h

a 
č.

 2
 S

m
l -

 C
e

n
a 

Zb
o

ží



DNS 2017 – 10. KOLO – SERVERY PRO POVODÍ VLTAVY 
 
 

Stránka 16 z 16 

 

Příloha č. 3 Sml – Seznam odběrných míst 

 

Seznam odběrných míst 

 

 

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt Počty kusů 

Rack server kategorie I. 
Povodí Vltavy, státní podnik (Datové centrum Chodov) 

V lomech 2339/1, Praha 4 - Chodov 

4 

Diskové pole 1 

Datové úložiště NAS 1 

Rack server kategorie I. Povodí Vltavy, státní podnik 
Holečkova 3178/8, Praha 5 - Smíchov 

3 

Datové úložiště NAS 5 

 

 


